Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством

Руководителю

Департамента здравоохранения
Новгородской области

Г.В. Михайловой

пл. Победы-Софийская, д. 1,

Великий Новгород, 173005

ГОБУЗ «Валдайская областная
психоневрологическая больница»

пос. Короцко, ул. Центральная, д. 20,

Валдайский р-н, Новгородская обл.,

175423

Исходящий № 4182/03 от 28.07.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании сведений, необходимых для разрешения

дела № 128 об административном правонарушении

28 июля 2016 года                                                                                   Великий Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России) Куриков Илья
Андреевич, рассмотрев материалы дела № 128 об административном
правонарушении, возбужденного в отношении должностного лица заказчика –
главного врача Государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения «Валдайская областная психоневрологическая больница»
(далее – ГОБУЗ «ВОПНБ») Усатова В.Н., содержащие данные, указывающие на
наличие события административного правонарушения, предусмотренного частью
4.2 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛ:

Для полного, всестороннего и объективного рассмотрения дела необходимо
получение сведений (материалов), которыми располагают Департамент
здравоохранения Новгородской области, ГОБУЗ «ВОПНБ».

Руководствуясь статьей 26.10 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Департаменту здравоохранения Новгородской области, ГОБУЗ «ВОПНБ» в срок до
16 августа 2016 года представить в Новгородское УФАС России:

- сведения о дате рождения Усатова В.Н.;

- надлежащим образом заверенную копию документа (приказ, распоряжение,

иное), подтверждающего назначение Усатова В.Н. на должность главного врача
ГОБУЗ «ВОПНБ»;

- надлежащим образом заверенную копию трудового договора (контракта),
заключенного с Усатовым В.Н.

Заместитель руководителя

Новгородского УФАС России                                                                         И.А. Куриков